[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

___________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от __19.10.2018 г._ № __490/75__
Об установлении базового размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района Московской области,
на 2019 год

В целях исчисления расчетной величины арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, руководствуясь Законом Московской области от 07.06.1996 N 23/96-ОЗ "О регулировании земельных отношений в Московской области", Законом Московской области от 03.07.2018 № 103/2018-ОЗ "Об установлении базового размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Московской области или государственная собственность на которые не разграничена на территории Московской области, на 2019 год", Совет депутатов РЕШИЛ:

1.       Установить с 01.01.2019 года базовый размер арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, для юридических и физических лиц в размере 31 рубля 78 копеек за 1 квадратный метр.

2.       До 01.01.2019 года размер базовой ставки применять в целях составления бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск и на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Щетинину М.И. и первого заместителя руководителя администрации городского поселения Воскресенск М.Г. Кривоногова.

Глава городского поселения Воскресенск                                            А.С. Владович